

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY - 1****Číslo: 1**

Nabídka č.: OStRM/2023/146

Revize č.: 1

Na zakázku:

Oprava povrchů chodníků v Čejeticích

Datum vyhotovení: 28.3.2024

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **GEMA MB s.r.o.**

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU - 1**Číslo: 1**

Číslo nabídky: OSTRM/2023/146

dodatečné práce k akci: "Oprava povrchů chodníků v Čejeticích"

Na zakázku:

Oprava povrchů chodníků v Čejeticích**OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: xxxx DIČ: xxxx
Kontaktní osoba: xxxx - vedoucí OStRM
Telefon: xxxx e-mail: xxxx

DODAVATEL:

Název: **GEMA MB s.r.o.**
Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: xxxx DIČ: xxxx
Statutární zástupce: xxxx, výkonný ředitel na základě PM
Telefon: xxxxx FAX: E-mail: [XXXX](#)
Registrace: web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
61 728,90 Kč	12 963,07 Kč	74 691,97 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: 12.2.2024
Celková doba plnění díla: 4 týdny
Termín ukončení prací: 11.3.2024
Fakturační splatnost: 30 dní
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení: 28.3.2024

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:.....
xxxx
výkonný ředitel**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**

ZMĚNOVÝ LIST 1

Stavba:

Oprava povrchu chodníku v Čejčicích

Objekt:

SO 01 - Podél objektu autoservisu, Vodárenská č.p.1

Místo:

Statutární město Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel:

GEMA MB s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							444 639,83
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo následněm na dopravní prostředek	m2	45,000	65,00	2 925,00
2	K	113106121	Rozebírání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	111,500	60,00	6 690,00
7	K	113107130	Odstránění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	1,200	720,00	864,00
8	K	113107311	Odstránění podkladu z kamenná těženého tl do 100 mm strojné pl do 50 m2	m2	111,500	39,00	4 348,50
11	K	113107342	Odstránění podkladu živčného tl přes 50 do 100 mm strojné pl do 50 m2	m2	13,600	105,00	1 428,00
12	K	113202111	Vyháňání obrub krajníku obrubníku stojatých	m	68,000	75,00	5 100,00
13	K	113204111	Vyháňání obrub záhonových	m	27,000	45,00	1 215,00
14	K	12221101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,000	990,00	2 970,00
15	K	12235101	Odkopávky a prokopávky nezapávané v hornině třídy těžnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojné	m3	48,040	450,00	21 618,00
16	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžnosti II skupiny 4 a 5	m3	48,040	250,00	12 010,00
17	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	48,040	150,00	7 206,00
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	48,040	25,00	1 201,00
19	K	181006113	Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	45,000	29,00	1 305,00
20	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuštěním	m2	111,500	25,00	2 787,50
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pí do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	45,000	80,00	3 600,00
22	M	00572410	osivo směs travní parkové	kg	0,960	150,00	135,00
23	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pí přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	45,000	20,00	900,00
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	45,000	2,00	90,00
25	K	564831011	Podklad ze šterkodné ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	40,700	172,00	7 000,40
26	K	564851011	Podklad ze šterkodné ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	117,075	230,00	26 927,25
28	K	573231108	Prostřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	13,800	25,00	345,00
29	K	577143111	Asfaltový vrstev beton obrusná ACO 8 (ABJ) 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	27,600	690,00	19 044,00
30	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pí přes 50 do 100 m2	m2	111,500	410,00	45 715,00
31	M	59245212	dlažba zámkové tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	98,427	420,00	41 339,34
32	M	59245014	dlažba zámkové tvaru I pouška 100x165x60mm přírodní	m2	14,708	490,00	7 206,92
33	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	4,499	690,00	3 104,31
34	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B	m2	4,160	50,00	208,00
35	K	596991111	Řezání betonové, kamenné a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	15,000	311,00	4 665,00
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	68,000	420,00	28 560,00
37	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	67,320	190,00	12 790,80
38	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	6,732	180,00	1 211,76
39	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,040	550,00	1 122,00
40	K	916531112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční operou	m	45,000	290,00	13 050,00
41	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	49,500	120,00	5 940,00
42	K	916991121	Lože pod obrubníky, kraplnky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,795	3 550,00	24 122,25
43	K	919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	69,400	150,00	10 410,00
44	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živčného tl přes 50 do 100 mm	m	69,400	120,00	8 328,00
45	K	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	69,400	110,00	7 634,00
46	K	961055111	Bourání základu ze ŽB	m3	3,200	4 500,00	14 400,00
47	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	76,864	150,00	11 529,60
48	K	997013R63	palety pro uskladnění betonových dlaždic	ks	7,680	450,00	3 456,00
49	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	66,803	250,00	16 700,75
50	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	6,080	250,00	1 520,00
51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	62,780	150,00	9 417,00
57	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svléz z noppové fólie	m2	9,000	50,00	450,00
58	M	28323005	fólie profilovaná (noppová) drenážní HDPE s výškou nopp 8mm	m2	10,989	50,00	549,45
53	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
52	K	460010R25	Vyháňení tras inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
54	K	030001000	Zalžení stavební	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
55	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
56	K	072103001	Zřízení, udržba a odstránění DIO	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00

Množství změna	Množství celkem	J. cena	Celkem	Změna celkem
0,000	45,000	65,00	2 925,00	0,00
14,000	125,500	60,00	7 530,00	840,00
0,000	1,200	720,00	864,00	0,00
14,000	125,500	39,00	4 894,50	546,00
0,000	13,600	105,00	1 428,00	0,00
0,000	68,000	75,00	5 100,00	0,00
0,000	27,000	45,00	1 215,00	0,00
0,000	3,000	990,00	2 970,00	0,00
4,200	52,240	450,00	23 508,00	1 890,00
4,200	52,240	250,00	13 060,00	1 050,00
4,200	52,240	150,00	7 836,00	630,00
4,200	52,240	25,00	1 306,00	105,00
0,000	45,000	29,00	1 305,00	0,00
14,000	125,500	25,00	3 137,50	350,00
0,000	45,000	80,00	3 600,00	0,00
0,000	0,900	150,00	135,00	0,00
0,000	45,000	20,00	900,00	0,00
0,000	45,000	2,00	90,00	0,00
0,000	40,700	172,00	7 000,40	0,00
0,000	117,075	230,00	26 927,25	0,00
0,000	13,800	25,00	345,00	0,00
0,000	27,600	690,00	19 044,00	0,00
14,000	125,500	410,00	51 455,00	5 740,00
14,000	112,427	420,00	47 219,34	5 880,00
0,000	14,708	490,00	7 206,92	0,00
0,000	4,499	690,00	3 104,31	0,00
0,000	4,160	50,00	208,00	0,00
0,000	15,000	311,00	4 665,00	0,00
0,000	68,000	420,00	28 560,00	0,00
0,000	67,320	190,00	12 790,80	0,00
0,000	6,732	180,00	1 211,76	0,00
0,000	2,040	550,00	1 122,00	0,00
0,000	45,000	290,00	13 050,00	0,00
0,000	49,500	120,00	5 940,00	0,00
0,000	6,795	3 550,00	24 122,25	0,00
0,000	69,400	150,00	10 410,00	0,00
0,000	69,400	120,00	8 328,00	0,00
0,000	69,400	110,00	7 634,00	0,00
0,000	3,200	4 500,00	14 400,00	0,00
7,980	84,844	150,00	12 726,60	1 197,00
0,000	7,680	450,00	3 456,00	0,00
0,000	66,803	250,00	16 700,75	0,00
0,000	6,080	250,00	1 520,00	0,00
0,000	62,780	150,00	9 417,00	0,00
0,000	9,000	50,00	450,00	0,00
0,000	10,989	50,00	549,45	0,00
0,000	1,000	9 500,00	9 500,00	0,00
0,000	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00
0,000	1,000	2 500,00	2 500,00	0,00
0,000	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00
0,000	1,000	23 000,00	23 000,00	0,00

CELKEM

462 867,83

18 228,00

Odpočty

0,00

Přípočty

18 228,00

ZMĚNOVÝ LIST 1

Stavba: Oprava povrchu chodníku v Čejčicích

Objekt: SO 02 - Chodníky a vjezdy podéř bytovek č.p. 203 - 200

Místo:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							593 565,40
1	K	111301111	Segmut dnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	79,700	65,00	5 180,50
2	K	113106121	Rozaběrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	136,750	60,00	8 205,00
3	K	113106171	Rozaběrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s kózem z kamenná ručně	m2	23,100	150,00	3 465,00
4	K	113107111	Odstáření podkladu z kamenná těženého tl do 100 mm ručně	m2	39,080	720,00	28 137,60
5	K	113107311	Odstáření podkladu z kamenná těženého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	97,670	39,00	3 809,13
6	K	113107342	Odstáření podkladu živčného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,500	105,00	1 312,50
7	K	113202111	Výřhání obrub krajníku obrubníků stojatých	m	61,500	75,00	4 612,50
8	K	113204111	Výřhání obrub záhonových	m	79,700	45,00	3 586,50
9	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v horníe třídě těžnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,000	990,00	2 970,00
10	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horníe třídě těžnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	66,950	450,00	30 127,50
11	K	162651132	Vodorovně přemístění přes 4 000 do 5000 m vykopku/sypání z horniny třídě těžnosti II skupiny 4 a 5	m3	66,950	250,00	16 737,50
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídě těžnosti I skupiny 1 a2 3 do 100 m3	m3	66,950	150,00	10 042,50
13	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	66,950	25,00	1 673,75
14	K	181006113	Rozpáštění zemní tl vstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	79,700	29,00	2 311,30
15	K	181152302	Úprava pláše pro silnice a dálnice v zálezech se zhrubněním	m2	159,850	25,00	3 996,25
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,000	80,00	1 200,00
17	M	00572410	osivo směs travní parkové	kg	0,300	150,00	45,00
18	K	183402121	Rozrušení půdy souvlepl pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	15,000	20,00	300,00
19	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	15,000	2,00	30,00
20	K	564831011	Podklad ze šterkodně ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	48,510	172,00	8 343,72
21	K	564851011	Podklad ze šterkodně ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	167,843	230,00	38 603,89
22	K	573231108	Postřik žvýčný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	12,500	25,00	312,50
23	K	577143111	Akřičkový beton vstava obrubná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	25,000	690,00	17 250,00
24	K	986211121	Kladiení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	159,850	410,00	65 538,50
25	M	59245212	dlažba zámkové tvaru / 196x161x60mm přírodní	m2	140,018	420,00	58 807,56
26	M	59245014	dlažba zámkové tvaru / půlka 100x165x60mm přírodní	m2	13,519	490,00	6 624,31
27	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	15,141	690,00	10 447,29
28	K	986211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladiení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B	m2	14,000	50,00	700,00
29	K	986811120	Kladiení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kamenná velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	3,200	450,00	1 440,00
30	M	BET_B06R02	Betonové dlažební kamenná 20x20 - vodící lišie	m2	3,520	1 550,00	5 456,00
31	K	596991111	Řezání betonové, kamenné a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	24,500	311,00	7 619,50
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	61,500	420,00	25 830,00
33	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	22,550	190,00	4 284,50
34	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	38,500	180,00	6 930,00
35	M	59217030	obrubník betonový silniční přečhadový 1000x150x150-250mm	m	6,120	550,00	3 366,00
36	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	79,700	290,00	23 113,00
37	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	87,670	120,00	10 520,40
38	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,731	3 550,00	45 195,05
39	K	919122132	Třemění apár zářníkovou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s šterčným povrhem	m	61,900	150,00	9 285,00
40	K	919731122	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živčného tl přes 50 do 100 mm	m	61,900	120,00	7 428,00
41	K	919735112	Řezání stávejchho živčného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	61,900	110,00	6 809,00
42	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamenná kód odpadu 17 05 04	t	111,920	150,00	16 788,00
43	K	997013R63	palety pro uskladnění betonových dlaždic	ks	10,000	450,00	4 500,00
44	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	78,696	250,00	19 674,00
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s kytym diážděným	t	89,711	150,00	13 456,65
46	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00
47	K	460010R25	Vyřhání tras inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
48	K	030001000	Zalřzení staveníště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
49	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
50	K	072103001	Zřizení, udržba a odstranění DIO	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00

Množství změna	Množství celkem	J. cena	Celkem	Změna celkem
0,000	79,700	65,00	5 180,50	0,00
26,000	162,750	60,00	9 765,00	1 560,00
0,000	23,100	150,00	3 465,00	0,00
0,000	39,080	720,00	28 137,60	0,00
26,000	123,670	39,00	4 823,13	1 014,00
0,000	12,500	105,00	1 312,50	0,00
0,000	61,500	75,00	4 612,50	0,00
0,000	79,700	45,00	3 586,50	0,00
0,000	3,000	990,00	2 970,00	0,00
7,800	74,750	450,00	33 637,50	3 510,00
7,800	74,750	250,00	18 687,50	1 950,00
7,800	74,750	150,00	11 212,50	1 170,00
7,800	74,750	25,00	1 673,75	195,00
0,000	79,700	29,00	2 311,30	0,00
26,000	185,850	25,00	4 646,25	650,00
0,000	15,000	80,00	1 200,00	0,00
0,000	0,300	150,00	45,00	0,00
0,000	15,000	20,00	300,00	0,00
0,000	15,000	2,00	30,00	0,00
0,000	48,510	172,00	8 343,72	0,00
0,000	167,843	230,00	38 603,89	0,00
0,000	12,500	25,00	312,50	0,00
0,000	25,000	690,00	17 250,00	0,00
26,000	185,850	410,00	76 198,50	10 660,00
26,000	166,018	420,00	69 727,56	10 920,00
0,000	13,519	490,00	6 624,31	0,00
0,000	15,141	690,00	10 447,29	0,00
0,000	14,000	50,00	700,00	0,00
0,000	3,200	450,00	1 440,00	0,00
0,000	3,520	1 550,00	5 456,00	0,00
0,000	24,500	311,00	7 619,50	0,00
0,000	61,500	420,00	25 830,00	0,00
0,000	22,550	190,00	4 284,50	0,00
0,000	38,500	180,00	6 930,00	0,00
0,000	6,120	550,00	3 366,00	0,00
0,000	79,700	290,00	23 113,00	0,00
0,000	87,670	120,00	10 520,40	0,00
0,000	12,731	3 550,00	45 195,05	0,00
0,000	61,900	150,00	9 285,00	0,00
0,000	61,900	120,00	7 428,00	0,00
0,000	61,900	110,00	6 809,00	0,00
14,820	126,740	150,00	19 011,00	2 223,00
0,000	10,000	450,00	4 500,00	0,00
0,000	78,696	250,00	19 674,00	0,00
0,000	89,711	150,00	13 456,65	0,00
0,000	1,000	10 500,00	10 500,00	0,00
0,000	1,000	6 000,00	6 000,00	0,00
0,000	1,000	2 500,00	2 500,00	0,00
0,000	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00
0,000	1,000	27 000,00	27 000,00	0,00

CELKEM

627 417,40

33 852,00

Odpočty

0,00

Připočty

33 852,00

ZMĚNOVÝ LIST 1

Stavba:

Oprava povrchu chodníku v Čejčetičkách

Objekt:

SO 03 - Vodárenská ul. podél č.p. 60, 61 a 359

Místo:

Statutární město Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel:

GEMA MB s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							166 311,36
1	K	111301111	Sgmutit dnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	20,000	65,00	1 300,00
2	K	113106121	Rozabrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	44,250	60,00	2 655,00
3	K	113106171	Rozabrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s kózem z kameniva ručně	m2	18,800	150,00	2 820,00
4	K	113107111	Odstáření podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm ručně	m2	2,120	720,00	1 526,40
5	K	113107311	Odstáření podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	64,000	39,00	2 496,00
6	K	113204111	Vyházení obrub záhonových	m	33,100	45,00	1 489,50
7	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,000	990,00	1 980,00
8	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	22,540	450,00	10 143,00
9	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaný z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	24,540	250,00	6 135,00
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	24,540	150,00	3 681,00
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	24,540	25,00	613,50
12	K	181006113	Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	20,000	29,00	580,00
13	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhrutněním	m2	63,050	25,00	1 576,25
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000	80,00	1 600,00
15	M	00572410	osivo směs travní parkové	kg	0,400	150,00	60,00
16	K	183402121	Rozrušení půdy souvleklé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	20,00	400,00
17	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	2,00	40,00
18	K	564831011	Podklad ze šterkodně ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	9,930	172,00	1 707,96
19	K	564851011	Podklad ze šterkodně ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	66,203	230,00	15 226,69
20	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	66,750	410,00	27 367,50
21	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	61,583	420,00	25 864,86
22	M	59245014	dlažba zámková tvaru I půlka 100x165x60mm přírodní	m2	7,462	490,00	3 656,38
23	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,298	690,00	895,62
24	K	596211124	Připátek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B	m2	1,200	50,00	60,00
25	K	596991111	Řezání betonové, kamenné a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	5,500	311,00	1 710,50
26	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do kóze z betonu s boční operou	m	33,100	290,00	9 599,00
27	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	36,410	120,00	4 369,20
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, kraplnky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,497	3 550,00	1 764,35
29	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	39,264	150,00	5 889,60
30	K	997013R63	palety pro uskladnění betonových dlaždic	ks	2,000	450,00	900,00
31	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	24,515	250,00	6 128,75
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	20,502	150,00	3 075,30
33	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
34	K	460010R25	Výřízení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
35	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
36	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
37	K	072103001	Zřízení, údržba a odstáření DIO	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

Množství změna	Množství celkem	J. cena	Celkem	Změna celkem
0,000	20,000	65,00	1 300,00	0,00
7,500	51,750	60,00	3 105,00	450,00
0,000	18,800	150,00	2 820,00	0,00
0,000	2,120	720,00	1 526,40	0,00
7,200	71,200	39,00	2 776,80	280,80
0,000	33,100	45,00	1 489,50	0,00
0,000	2,000	990,00	1 980,00	0,00
2,160	24,700	450,00	11 115,00	972,00
2,160	26,700	250,00	6 675,00	540,00
2,160	26,700	150,00	4 005,00	324,00
2,160	26,700	25,00	667,50	54,00
0,000	20,000	29,00	580,00	0,00
7,500	70,550	25,00	1 763,75	187,50
0,000	20,000	80,00	1 600,00	0,00
0,000	0,400	150,00	60,00	0,00
0,000	20,000	20,00	400,00	0,00
0,000	20,000	2,00	40,00	0,00
0,000	9,930	172,00	1 707,96	0,00
0,000	66,203	230,00	15 226,69	0,00
7,500	74,250	410,00	30 442,50	3 075,00
7,500	69,083	420,00	29 014,86	3 150,00
0,000	7,462	490,00	3 656,38	0,00
0,000	1,298	690,00	895,62	0,00
0,000	1,200	50,00	60,00	0,00
0,000	5,500	311,00	1 710,50	0,00
0,000	33,100	290,00	9 599,00	0,00
0,000	36,410	120,00	4 369,20	0,00
0,000	0,497	3 550,00	1 764,35	0,00
4,104	43,368	150,00	6 505,20	615,60
0,000	2,000	450,00	900,00	0,00
0,000	24,515	250,00	6 128,75	0,00
0,000	20,502	150,00	3 075,30	0,00
0,000	1,000	6 000,00	6 000,00	0,00
0,000	1,000	4 000,00	4 000,00	0,00
0,000	1,000	2 500,00	2 500,00	0,00
0,000	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00
0,000	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00

CELKEM

175 960,26

9 648,90

Odpočty

0,00

Připočty

9 648,90